
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА» 
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга») 

 
ПРИКАЗ № 578-с 

 
«24» августа 2020 года  г.Петропавловск-Камчатский

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего 

образования по программам бакалавриата заочной формы обучения по следующим 
факультетам и направлениям подготовки: 

 
ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 
направление подготовки «Педагогическое образование», 

 профиль «Начальное образование»  
 
прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Абрамову Жанну Владимировну 221 
2. Братухину Елену Александровну 242 
3. Власову Ирину Алексеевну 247 
4. Ворончихину Алену Дмитриевну 245 
5. Гнатюк Татьяну Сергеевну 245 
6. Дядюшенко Юлию Петровну 201 
7. Плясецкую Людмилу Игоревну 242 
8. Чахаеву Валентину Ринатовну 239 

 
 

направление подготовки «Педагогическое образование», 
профиль «Физическая культура» 

 
прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Быкова Владислава Сергеевича 229 
2. Гондурову Анастасию Игоревну 227 
3. Калинина Олега Павловича 212 
4. Маланова Даржу Элесовича 247 
5. Парфёнова Сергея Константиновича 242 
6. Рахимжанова Хожиакбара Парахидиновича 247 
7. Рябкова Анатолия Васильевича 226 
8. Тюкаева Александра Игоревича 219 

 
направление подготовки «Педагогическое образование», 

профиль «Дошкольное образование» 
 
прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов 

1. Дядюшенко Светлану Константиновну 245 
2. Кенфт Марину Эдуардовну 247 
3. Медведеву Оксану Николаевну 281 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c



4. М
5. Н
6. П
7. П

 

 
прош

1. Б
2. Д
3. Д
4. Ж
5. З
6. И
7. К
8. К
9. Л
10.
11.
12.
13.
14.

 
 
 

н

 
прош

1. А
2. Б
3. Д
4. И
5. И
6. К
7. К
8. Л
9. М
10.
11.

 
 
 
 

Основани
 
 
Рект
 

Морозову О
Новограбле
Патрихалич
Попову Све

направ

шедших по 
Байкову Да
Девятерико
Дмитриеву
Жукову Ал
Золотайко Е
Иванову На
Каунову Ан
Ковранто Э
Ларионову 
 Макухину
 Одинец О
 Орлову Та
 Смышляев
 Сухареву 

направлен

шедших по 
Абросимов
Бальчинову
Диденко Ал
Иващенко С
Иридекову 
Кандалинц
Козел Алис
Лавряшину
Мороз Мар
 Тарлавину
 Щедринск

ие: решени

тор  

Оксану Ник
енову Ната
чеву Ксени
етлану Але

вление под
профил

конкурсу и
арью Андре
ову Людми
у Дарью Сер
лександру Н
Елену Ник
аталью Вад
настасию И
Эмилию Вл
Софью Ви
у Веронику
Ольгу Алекс
амару Алек
ву Марию 
Елену Але

ние подгот

конкурсу и
ву Евгению
у Ирину Ва
лину Анато
Софью Пет
Ольгу Ирн
еву Анну Э
су Алексан
у Татьяну С
рию Алексе
у Карину А
кую Алёну 

е приемной

  

колаевну 
алью Алекс
ию Олеговн
ександровн

дготовки «
ль «Психол

и набравши
еевну 
илу Алексан
ргеевну 
Николаевну
колаевну 
димовну 
Ивановну 
ладимировн
икторовну
у Игоревну
сандровну
ксандровну
Геннадьевн
ександровн

товки «Спе
про

и набравши
ю Андреевн
асильевну
ольевну 
тровну 
нистовну 
Эдуардовну
ндровну 
Сергеевну
еевну 
Алексеевну
Вячеславо

й комиссии

 

сандровну
ну 
ну 

«Психолог
логия и со

их общее ко

ндровну 

у 

ну 

у 
ну 
ну 

ециальное
офиль «Ло

их общее ко
ну 

у 

у 
овну 

и (протокол

го-педагоги
оциальная 

оличество б

е (дефектол
огопедия»

оличество б

л №2 от 24

270 
236 
243 
258 

ическое об
педагогик

баллов 
278 
268 
267 
270 
272 
282 
263 
267 
281 
265 
271 
281 
292 
282 

логическое

баллов 
279 
282 
268 
283 
277 
273 
279 
276 
282 
272 
283 

.08.2020 го

бразование
ка» 

е) образов

ода) 

И.Н. Хох

е», 

ание», 

хлова 


