

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич

Должность: И.о. ректора

Дата подписания: 22.03.2021 20:15:21

Уникальный программный ключ:

39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370fe67c
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)

**ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЧАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ВИТУСА БЕРИНГА»
(ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга»)**

ПРИКАЗ № 578-с

«24» августа 2020 года

г.Петропавловск-Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по направлениям подготовки высшего образования по программам бакалавриата заочной формы обучения по следующим факультетам и направлениям подготовки:

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

**направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Начальное образование»**

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Абрамову Жанну Владимировну	221
2. Братухину Елену Александровну	242
3. Власову Ирину Алексеевну	247
4. Ворончихину Алену Дмитриевну	245
5. Гнатюк Татьяну Сергеевну	245
6. Дядюшенко Юлию Петровну	201
7. Плясецкую Людмилу Игоревну	242
8. Чахаеву Валентину Ринатовну	239

**направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Физическая культура»**

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Быкова Владислава Сергеевича	229
2. Гондурому Анастасию Игоревну	227
3. Калинина Олега Павловича	212
4. Малanova Даржу Элесовича	247
5. Парфёнова Сергея Константиновича	242
6. Рахимжанова Хожиакбара Паражидиновича	247
7. Рябкова Анатолия Васильевича	226
8. Тюкаева Александра Игоревича	219

**направление подготовки «Педагогическое образование»,
профиль «Дошкольное образование»**

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Дядюшенко Светлану Константиновну	245
2. Кенфт Marinу Эдуардовну	247
3. Медведеву Оксану Николаевну	281

4. Морозову Оксану Николаевну	270
5. Новограбленову Наталью Александровну	236
6. Патрихаличеву Ксению Олеговну	243
7. Попову Светлану Александровну	258

**направление подготовки «Психолого-педагогическое образование»,
профиль «Психология и социальная педагогика»**

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Байкову Дарью Андреевну	278
2. Девятерикову Людмилу Александровну	268
3. Дмитриеву Дарью Сергеевну	267
4. Жукову Александру Николаевну	270
5. Золотайко Елену Николаевну	272
6. Иванову Наталью Вадимовну	282
7. Каунову Анастасию Ивановну	263
8. Ковранто Эмилию Владимировну	267
9. Ларионову Софью Викторовну	281
10. Макухину Веронику Игоревну	265
11. Одинец Ольгу Александровну	271
12. Орлову Тамару Александровну	281
13. Смышляеву Марию Геннадьевну	292
14. Сухареву Елену Александровну	282

**направление подготовки «Специальное (дефектологическое) образование»,
профиль «Логопедия»**

прошедших по конкурсу и набравших общее количество баллов

1. Абросимову Евгению Андреевну	279
2. Бальчинову Ирину Васильевну	282
3. Диценко Алину Анатольевну	268
4. Иващенко Софью Петровну	283
5. Иридекову Ольгу Ирнистовну	277
6. Кандалинцеву Анну Эдуардовну	273
7. Козел Алису Александровну	279
8. Лавряшину Татьяну Сергеевну	276
9. Мороз Марию Алексеевну	282
10. Тарлавину Карину Алексеевну	272
11. Щедринскую Алёну Вячеславовну	283

Основание: решение приемной комиссии (протокол №2 от 24.08.2020 года)

Ректор

И.Н. Хохлова